
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2016 г.

Об отмене постановления администрации города Рязани 
от 26.08.2009 № 6052 «Об утверждении Технических 

требований к цифровым картографическим материалам 
и порядку их создания на территории города Рязани»

На основании протеста прокурора Советского района города Рязани от 09.12.2015 

№ 836ж2015, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального 

образования - городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города 

Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить постановления администрации города Рязани:

- от 26.08.2009 № 6052 «Об утверждении Технических требований к цифровым 

картографическим материалам и порядку их создания на территории города Рязани»;

- от 06.07.2010 № 2875 «О внесении изменений в Технические требования 

к цифровым картографическим материалам и порядку их создания на территории города 

Рязани, утвержденные постановлением администрации города Рязани от 26.08.2009 

№ 6052»;

- от 17.06.2011 № 2663 «О внесении изменений в Технические требования к цифровым 

картографическим материалам и порядку их создания на территории города Рязани, 

утвержденные постановлением администрации города Рязани от 26.08.2009 № 6052».

2 . Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Трушкина В.Д.

Глава администрации О.Е.Булеков


